
 

 

 

 

 

 

TARPTAUTINĖS POLICIJOS ASOCIACIJOS  LIETUVOS  SKYRIAUS 

KALVARIJOS POSKYRIS 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 166060554 

Vytauto g. 13,   LT-69216  Kalvarija, tel. (8-343) 23 698 fax. (8-343) 52 192 

el.p. ramute.kartaviciene@vrm.lt 
 

 

VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2023METUS 

 

1. Informacija apie veiklos tikslus ir pobūdį, veiklos tikslų įgyvendinimą ir veiklos rezultatus per 

finansinius metus. 

 Poskyrio tikslai – koordinuoti Poskyrio narių veiklą, atstovauti savo narių interesus ir 

juos ginti, tenkinti su tuo susijusius viešuosius interesus, propaguoti pagarbą įstatymui ir 

teisėsaugai, skatinti tarptautinius ryšius ir plėtoti tarptautinį Poskyrio narių bendradarbiavimą, 

propaguoti geriausias policijos veiklos tradicijas, ugdant pavyzdingą ir sąžiningą pareigų atlikimą, 

keliant profesionalumą ir policininko profesijos prestižą, skatinti policijos ir visuomenės tarpusavio 

supratimą, dalyvauti profesinio tobulinimo veikloje, atstovauti Poskyrio narius tarptautinės policijos 

asociacijos Lietuvos skyriuje, bendradarbiauti su Kalvarijos savivaldybės valstybės institucijomis 

sprendžiant visus Poskyrio narius dominančius klausimus, vystyti visuomenę ir kultūrinę veiklą, 

teikti informaciją nariams visais klausimais, susijusiais su poskyrio veikla, kurie įgyvendinami tiek 

organizuojant pažintines keliones, tiek ir narių bendravimą bei pagarbą skatinančius kitus 

kultūrinius, sportinius ar laisvalaikio praleidimui skirtus renginius. 

2. Veiklos planai ir prognozės ateinantiems finansiniams metams. 

 Toliau tęsti asociacijos veiklą. 

3. Gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų panaudojimas: 

Nr. Likutis 2023-01-01 3210,87 

  Pajamos   

1 Nario mokestis 2023 m. 795,00 

2 Parama nuo pajamų mokesčio 1,2% 1636,46 

  Iš viso: 2431,46 

  Išlaidos   

3 TPA LS nario mokestis 845,00 

4 Baidarės 200,00 

5 Ataskaitinis renginys 468,40 

6 Asociacijos reikmėms 312,30 

7 Parama ir sveikinimai nariams 625,00 

8 Krepšinio varžybos 700,00 

9 Policijos dienai 100,00 

10 Banko mokestis 60,68 

  Iš viso: 3311,38 

  Likutis 2023-12-31 2240,95 

   

 

4. Informacija apie įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per finansinius metus: 

Per finansinius metus įstaiga ilgalaikio turto neįsigijo ir neperleido. 

3. Sąnaudos per finansinius metus, iš jų – išlaidos darbo užmokesčiui: 

Sąnaudos 3311,38 eur. Darbo užmokesčio išlaidų neturėjo. 

4. Sąnaudos valdymo išlaidom: 

mailto:ramute.kartaviciene@vrm.lt


 

 

 

 

 

 

TARPTAUTINĖS POLICIJOS ASOCIACIJOS  LIETUVOS  SKYRIAUS 

KALVARIJOS POSKYRIS 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 166060554 

Vytauto g. 13,   LT-69216  Kalvarija, tel. (8-343) 23 698 fax. (8-343) 52 192 

el.p. ramute.kartaviciene@vrm.lt 
 

Valdymo išlaidoms – 0,00 eur. 

5. Duomenys apie vadovą, įstaigos išlaidos vadovo darbo užmokesčiui ir kitoms vadovo 

išmokoms: 

Asociacijos pirmininkas dirbo visuomeniniais pagrindais. 

6. Išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir kitoms įstaigos kolegialių 

organų narių išmokoms: 

Tokių išlaidų organizacija neturėjo. 

7. Išlaidos išmokoms su dalininkais susijusiems asmenims: 

Tokių išlaidų organizacija neturėjo. 

 

 

 

 

Asociacijos pirmininkas                                 Marius Miesčionaitis 

 

 

Finansininkė               Agnė Klimaitienė 

 

mailto:ramute.kartaviciene@vrm.lt

